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ــال  ــری ــی در س ــدم ــق شــبــنــم م
»جیران« به کارگردانی حسن 
فتحی، نقش »مهدعلیا« بانوی 
مقتدر دربار ناصرالدین شاه را 
بازی خواهد کرد. این سومین 

حضور مقدمی در نمایش خانگی، پس از »ابله« و 
»هیولا« است.

علی نصیریان از روز پنج شنبه با 
فیلم »حکایت دریا« ساخته بهمن 
ــان آرا، در سینمای آنلاین  ــرم ف
دیده می شود. او همچنین فیلم 
»مسخره باز« اثر همایون غنی زاده 

را در نوبت توزیع در نمایش خانگی دارد.

نیما جاویدی سومین فیلم خود به 
نام »قلعه« را جلوی دوربین خواهد 
برد. سال گذشته »سرخ پوست« 
ساخته قبلی این کارگردان، مورد 
استقبال مخاطبان قرار گرفت و 

حدودا    15 میلیارد   در گیشه فروخت.

ــدی جــعــفــری قــصــد دارد  ــه م
پس از فیلم »23 نفر«، اثر تازه 
ــدو« را همزمان  خــود یعنی »ی
با سالگرد آغــاز دفــاع مقدس، 
جلوی دوربین ببرد. قصه این 
ــده، طی ماه های  فیلم در آبـــادان محاصره ش

ابتدایی جنگ تحمیلی می گذرد.

چهره ها و خبر ها

پرویز پرستویی در نشست خبری 
سریال »هم گناه« درباره حضور 
پسرش در این سریال گفته است 
که دغدغه ای برای حضور او در 
عرصه بازیگری ندارد و حتی به 

پشت صحنه سریال هم نرفته تا بازی او را ببیند.

ــه جمع  ــولاد کــیــمــیــایــی بـ ــ پـ
بازیگران فیلم کمدی »کوسه« 
به کارگردانی علی عطشانی 
اضافه شده است. پس از فیلم 
»سلفی با دمــوکــراســی«، این 

دومین تجربه همکاری کیمیایی با این کارگردان 
است.

مجری شدن به این سادگی  نیست!اخبار
مهران غفوریان، سام درخشانی و محمد نادری در اجرای برنامه های تلویزیونی موفق ظاهر نشدند

»روزگار یک چهل ساله« به خانه ها 
رسید

مستند »روزگار یک چهل ساله« تولید مرکز مستند 
ــوزه هنری از امــروز روی  ســازمــان سینمایی ح

سرویس های وی اودی عرضه می شود.
به گزارش ایسنا، این فیلم مستند به دلیل شیوع 
ویروس کرونا از اکران در گروه هنروتجربه بازماند. 
ــار یــک چهل ســالــه« در  ــ نمایش مستند »روزگ
سایت های عماریار، فیلیمو، فیلمگردی، فیلمنت، 
سینمامارکت، هاشور و کاناپه فراهم شده است. 
این مستند به همت مرکز مستند سازمان سینمایی 
حوزه هنری و کارگردانی امین قدمی با موضوع 
مفاسد اقتصادی و چگونگی شکل گیری آن تولید 

شده و ساخت آن دو سال طول کشیده است.
ایــن مستند با هــدف تحلیل یک چالش و ارائــه 
راهکارهایی برای جلوگیری از مفاسد اقتصادی 
و بهبود وضعیت نامناسب اقتصادی کشور تولید 

شده است.

تخفیف 60 درصدی بلیت سینما 
در کره جنوبی

شورای فیلم کره جنوبی برای بازگرداندن مردم 
به سالن های سینما، میلیون ها کوپن تخفیف 
۶۰ درصدی برای خرید بلیت سینما در اختیار 

مخاطبان قرار داد.
به گزارش ایسنا، این کوپن ها شامل یارانه 4.89 
مجموعه  از  سینما  بلیت  خــریــد  بـــرای  دلاری 
سینماهای مهم و فعال در سراسر کره جنوبی است 
و با توجه به این که بهای بلیت سینما در این کشور 
هم اکنون 8.15 دلار است، مخاطبان با استفاده 
از این کوپن ها می توانند با تخفیف ۶۰ درصدی به 
تماشای فیلم بنشینند. این طرح تا سه هفته ادامه 
خواهد داشــت و در مجموع 1.3 میلیون کوپن 
تخفیف در اختیار سینمادوستان قرار می دهد و هر 
فرد  می تواند در هفته دو بار از این تخفیف استفاده 
کند، هر چند برخی سینماهای مستقل اعلام 
کرده اند هر فرد می تواند در یک هفته 4 بار از این 
تخفیف استفاده کند. سینماهای کره جنوبی که 
پنجمین بازار بزرگ سینمایی جهان است، تحت 
تدابیر بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی فعالیت 
خود را از سر گرفته اند اما هنوز شمار مخاطبان به 

شرایط مطلوب نرسیده است.

سام درخشانی
ایران

تازه ترین مسابقه اطلاعات عمومی تلویزیون با عنوان »ایران« برای 
اجرا سراغ سام درخشانی بازیگر آثار کمدی رفت، اما او در عمل 
نتوانست در عرصه اجرا، قابلیت ویژه ای را از خود نشان بدهد. 
سام درخشانی، راحتی و تسلطی را که باید در اجرای یک مجری 
وجود داشته باشد، ندارد. او گاهی در تلفظ اسم های خاصی که 
در سوالات مسابقه وجود دارد، مرتکب اشتباه می شود و تا به حال 
چندین بار پیش آمده که حتی نام بعضی از شرکت کنندگان را 
هم اشتباه گفته است. مهم تر از همه آن که لحن صحبت کردن 
او و هیجان کاذبی که به مسابقه می دهد، کاملًا تصنعی از آب 
درآمده است. نکته مثبتی که در اجرای او می توان به آن اشاره 
کرد، ارتباط صمیمانه و تعامل خوب با شرکت کنندگان است. 
درخشانی سعی می کند با شوخی، فضای مسابقه را کمی مفرح 
کند تا اضطراب شرکت کننده ها کم شود و تماشای مسابقه برای 
مخاطب جالب باشد. روی هم رفته کلیت اجرای سام درخشانی 
در این مسابقه ضعیف است. گذشته از کیفیت اجرا، طبق آخرین 
نظرسنجی مرکز تحقیقات صداوسیما، مسابقه »ایران« تنها 13 
درصد بیننده داشته است و او با این مسابقه در جذب مخاطب هم 

موفق نبوده است.

مهران غفوریان
اعجوبه ها

مهران غفوریان با برنامه »اعجوبه ها«، ورود به عرصه اجــرا را 
تجربه کرد. البته 4 سال قبل با اجرای برنامه طنز »سه شو« در 
تلویزیون، تجربه متفاوتی را از سر گذرانده بود، اما او در آن برنامه 
کنار جواد رضویان حضور داشت و به همراه او آیتم های طنزی 
را اجرا می کرد، بنابراین اولین تجربه رسمی غفوریان در حوزه 
اجرا، حضور در برنامه »اعجوبه ها« است. مهران غفوریان در میان 
مخاطبان با روحیه طنز و شوخ طبعش شناخته می شود و محبوب 
است، اما در »اعجوبه ها« به اندازه کافی بامزه ظاهر نشد و نتوانست 
انتظارها را برآورده کند. او در زمینه اجرا هم عملکرد ویژه و موفقی 
نداشت و بسیار معمولی تر از آن چه بود که تصور می کردیم. البته 
»اعجوبه ها« از نظر جذب مخاطب شکست نخورده و طبق آن 
چه در نظرسنجی میزان مخاطبان برنامه های تلویزیون آمده، 
»اعجوبه ها« تقریبا 3۰ درصد بیننده داشته که با توجه به شرایط 
فعلی تلویزیون خیلی هم بد نیست. با این حال از آن جا که حضور 
غفوریان در این برنامه ادامه دار نشد و در سری جدید برنامه که با 
تغییراتی در مدل و ساختار برنامه همراه بوده، جای خود را به نادر 
سلیمانی داده است، می توان او را از چهره های ناموفق بازیگری 

در عرصه اجرا دانست.

محمد نادری
بی کرایه

یکی دیگر از مجری-بازیگرهای ناکام محمد نادری است. او پاییز 
و زمستان سال 98، مدت کوتاهی مسابقه ای به نام »بی کرایه« را 
از شبکه نسیم روی آنتن داشت. نادری در این برنامه، در جایگاه 
راننده یک ون و البته مجری مسابقه، از مسافران خود سوالاتی 
می کرد. حضور نادری در این برنامه نه آن قدر موثر و خوب بود 
که با دیدن توانایی جدید او غافلگیر شویم، نه آن قدر ضعیف بود 
که او را نقطه ضعف مسابقه بدانیم. البته ناگفته نماند اجرای این 
مسابقه هم چندان کار سختی نبود. محمد نادری در مقام مجری 
و راننده، باید سعی می کرد ارتباط خوبی با مسافران خود برقرار 
کند تا طی مسیر برای او و مخاطب جذاب باشد، اما در نهایت 
اجرای این مسابقه، دستاوردی برای نادری نداشت. مسابقه 
»بی کرایه« ایده خوبی داشت اما چون حضور مسافران در ماشین 
از پیش  تعیین  شده به نظر می رسید، چندان جالب از آب درنیامد. 
این مسابقه طبق نظرسنجی که دی ماه سال گذشته منتشر شد، 
تنها 1۰ درصد بیننده و در میان برنامه های شاخص شبکه نسیم 
کمترین میزان بیننده را داشت. مسابقه »بی کرایه« پس از پخش 
3۰ قسمت به پایان رسید و باعث نشد اتفاق خوبی در کارنامه 

محمد نادری ثبت شود.

   مائده کاشیان   - در ســال های اخیر در تلویزیون، شاهد 
حضور چندین بازیگر در جایگاه مجری برنامه های مختلف 
در شــبکه های گوناگــون بوده ایــم و اجــرای برنامه  هــای 
تلویزیونــی بــه بازیگــران ســپرده شــده اســت. بعضی از 
مجری-بازیگرهــا ماننــد پژمان بازغی یــا حمید گودرزی 

جایگاه خــود را به عنوان مجــری تثبیت کردنــد و با فصل 
جدید برنامه ای که اجرا می کردنــد در تلویزیون ماندگار 
شــدند، بعضــی از آنــان هــم حضــور بی ســروصدایی در 
تلویزیون داشتند و تجربه اجرا، چه از نظر محبوبیت نزد 
مردم و چه از نظر حرفــه ای، موفقیت ویــژه ای نصیب آنان 

نکرد. یکــی از تازه تریــن مثال های این دســته از مجری - 
بازیگرهــا، مهران غفوریــان مجری »اعجوبه ها« اســت که 
در ســری جدید این برنامه، جای خود را به نادر سلیمانی 
داده اســت. به همین بهانه دربــاره 3 بازیگری می خوانید 
که تجربه ناموفقی در اجرای برنامه تلویزیونی داشته اند.


